
Shtojca 16

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Pogradec, më datë 09.07.2019

Për: Operatorin Ekonomik "SHKELQIMI 07" SHPK, me numër NIPT: K68121808W dhe
adresë "Fier Qender - Mallakaster, Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier", zona
kadastrale 1143 numer pasurie 186/7".

Procedura e prokurimit: E Hapur" - "Punë" -"Prokurim elektronik".

Numri i referencës së procedurës: REF-21275-05-09-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti "Rehabilitim i shkolles se mesme Gjergj Pekmezi", me

fond limit : 64 913 231 (Shtatedhjete e shtate milion e treqind e nentedhjete e nje mije e peseqind

e nentedhjete e nje ) lekë.

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 19, datë 13 Maj 2019.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

Çmimi më i ulët X

Oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. SHENDELLI SHPK NIPT: K07924803N

Vlera e ofertes pa TVSH: 53 158 681 (Pesedhjete e tre mije e njeqind e pesedhjete e tete mije e

gjashteqind e tetedhjete e nje) lekë.

2. NIKA SHPK NIPT: J76705047U

Vlera e ofertes pa TVSH: 39 411 300 (Tridhjete e nente milion e katerqind e njembedhjete mije

e treqind) lekë.

3. FLED SHPK NIPT:

K17621104C

Vlera e ofertes pa TVSH: 64 019 143 (Gjashtedhjete e kater milion e nentembedhjete mije e

njeqind e dyzete e tre) lekë.



4. ELDA -VL SHPK NIPT:

K6706202W

S'ka paraqitur ofertë.

5. SHKELQIMI 07 SHPK NIPT: K68121808W

Vlera e ofertes pa TVSH: 61 921 356 (Gjashtedhjete e nje milion e nenteqind e njezete e nje

mije e treqind e pesedhjete e gjashte) lekë.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm, përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

A. OPERATORI EKONOMIK "NIKA" SHPK NIPT:

J76705047U

Nuk plotëson kërkesat e veçanta për kualifikim:

1. Mungon Akt-ekspertiza e Ekspertit kontabel e vitit 2018, rrjedhimisht nuk plotesohet
pika 2.2.1 “Kriteret e vecanta per Kualifikim” ne DST.

2. Mungon (1) inxhiner te stafit teknik i cili te jete i Certifikuar per Sigurine ne Kantier. Per
kete operatori ekonomik duhet te dorezonte: Certifikate “Koordinator i Sigurise ne
Kantier”; Diplome, Kontrate Pune , Certifikata e paraqitur ne plotesim te ketij kriteri nga
OE eshte per juristin Gj. N. dhe jo per inxhinier pjese te stafit teknik sic eshte kerkuar ne
kriteret e vecanta kualifikuese, rrjedhimisht nuk plotesohet pika 2.3.5 Paragrafi 7),
“Kriteret e vecanta per Kualifikim” ne DST.

3. Mungon (1) Inxhiner Mekatronik, kontrate pune, diplome, deshmi sigurimi teknik
ISHTI-IQT, te jete ne listepagesa te pakten 12 muajt e fundit, rrjedhimisht nuk
plotesohet pika 2.3.5 - Paragrafi 2), “Kriteret e vecanta per Kualifikim” ne DST.

4. Mungon dokumentacioni I kerkuar, Diplome per 1 Teknik te mesem ndertimi , sic eshte
kerkuar ne kriteret e vecanta kualifikuese, rrjedhimisht nuk plotesohet pika 2.3.5
Paragrafi 3), “Kriteret e vecanta per Kualifikim” ne DST. (dokumentacioni eshte I plote
vetem per 1 teknik ndertimi).

5. Nuk plotesohet kriteri I vendosur per (5) punonjes, te pajisur me certifikaten e punimeve
ne lartesi si dhe te jete ne listepagesa te pakten 12 muajt e fundit, rrjedhimisht nuk
plotesohet pika 2.3.5 Paragrafi 6), “Kriteret e vecanta per Kualifikim” ne DST

6. Mungon siguracioni origjinal i mjetit tip Autobot SH4498E me kontrate qeraje, ne
kundershtim me kriteret e percaktuara ne DST, pika 2.3.7.a), si dhe i padeklaruar ne
Shtojcen e disponimit te mjeteve qe do te angazhohen pika 1.e) “Kriteret e vecanta per
Kualifikim” ne DST. Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të
noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të
pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim.

7. Dokumentacioni i paraqitur per Mjetin Kamion me Targe AA 328 HZ me qera nga
z.B.N. eshte i pasakte dhe nuk ploteson kriterin e vendosur per “Kamion vetëshkarkues
(me kapacitet mbajtes mbi 18 ton )” Ne lejen e qarkullimit eshte 16 Ton, ndersa ne



“certifikaten e kontrollit teknik” figuron i kategorise 3.5 deri ne 7.5 Ton. , rrjedhimisht
nuk plotesohet pika 2.3.7, “Kriteret e vecanta per Kualifikim” ne DST.

8. Dokumentacioni i paraqitur per Mjetin Kamion me Targe AA 371 SE me qera nga
z.T.K.. eshte i pasakte dhe nuk ploteson kriterin e vendosur per “Kamion vetëshkarkues
(me kapacitet mbajtes mbi 18 ton )” Ne lejen e qarkullimit eshte 16 Ton, ndersa ne
“certifikaten e kontrollit teknik” figuron i kategorise 7.5 deri ne 18 Ton. , rrjedhimisht
nuk plotesohet pika 2.3.7, “Kriteret e vecanta per Kualifikim” ne DST.

9. Dokumentacioni i paraqitur per Mjetin Kamioncine me Targe AA SH 8197 SE me qera
nga z.A.K... eshte i pasakte, I paplote dhe nuk ploteson kriterin e vendosur ne piken
2.3.7.a), mbi “certifikate/leje transportit te leshuar nga Njesia Vendore (Bashkia)” ,
rrjedhimisht nuk plotesohet pika 2.3.7, “Kriteret e vecanta per Kualifikim” ne DST.

10. Dokumentacioni i paraqitur per Mjetin Kamioncine me Targe AA 734 AV me qera nga
z.L.SH.... eshte i pasakte, i paplote dhe nuk ploteson kriterin e vendosur ne piken
2.3.7.a), mbi “certifikate/leje transportit te leshuar nga Njesia Vendore (Bashkia)” ,
rrjedhimisht nuk plotesohet pika 2.3.7, “Kriteret e vecanta per Kualifikim” ne DST.

11. Dokumentacioni i paraqitur/deklaruar si Kamioncine me Targe AA 731 AV pronar
shoqria “NIKA” eshte i pasakte, i paplote dhe nuk ploteson kriterin e vendosur ne piken
2.3.7.a), mbi “certifikate/leje transportit te leshuar nga Njesia Vendore (Bashkia)” ,
Gjithashtu ne referim te Certifikates se Pronesise se Mjetit Rrugor” Nr. SHF0099813,
kemi te bejme me nje mjet Furgon M3-Furgon FRIGORIFER, dhe jo kamioncine si eshte
kerkuar ne DST dhe deklaruar nga operatori ekonomik, rrjedhimisht nuk plotesohet pika
2.3.7, “Kriteret e vecanta per Kualifikim” ne DST.

12. O.E. ka paraqitur dokumentacion per Vinc por pa plotesuar saktesisht kriterin e vendosur
ne DST mbi kapacitetin e tij.

13. Nuk eshte deklaruar disponibiliteti ne Shtojcen e disponimit te mjeteve qe do te
angazhohen pika 1.e) “Kriteret e vecanta per Kualifikim” ne DST si dhe nuk ploteson
piken 2.3.7.a), per mjetin “Rimorkio per levizjen e mjeteve” rrjedhimisht nuk plotesohet
pika 2.3.7, “Kriteret e vecanta per Kualifikim” ne DST.

14. Nuk eshte deklaruar disponibiliteti ne Shtojcen e disponimit te mjeteve qe do te
angazhohen pika 1.e) “Kriteret e vecanta per Kualifikim” ne DST si dhe nuk ploteson
piken 2.3.7.a), per mjetin “Motosaldatrice” rrjedhimisht nuk plotesohet pika 2.3.7,
“Kriteret e vecanta per Kualifikim” ne DST.

15.Mungojne Siguracioni dhe Certifikata e kontrollit teknik per mjetet me Targe SH1453E,
AA 753NP, dhe SH7982E, si dhe nuk jane te deklaruar te disponueshem ne Shtojcen e
disponimit te mjeteve qe do te angazhohen pika 1.e) “Kriteret e vecanta per Kualifikim”
ne DST , rrjedhimisht nuk plotesohet pika 2.3.7, “Kriteret e vecanta per Kualifikim” ne
DST.

Komisioni i vleresimit te ofertave mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit nr. 9643,
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet shprehimisht se:
“Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen,
pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa
kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe
jodiskriminuese. b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e
nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera
fizike, aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin
e nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin
e objektit të kontratës;” si dhe ne në nenin 53, pika 3 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për
prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të



këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha
kërkesat dhe specifikimet në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit.
Per sa me siper oferta e dorezuar nga subjekti "NIKA" sh.p.k. refuzohet.

B. OPERATORI EKONOMIK "SHENDELLI" SH.P.K. NIPT: K07924803N

1. Operatori ekonomik "SHENDELLI" shpk, ka paraqitur “Deklaratën për paraqitje oferte
të pavarur “ te pa plotesuar sipas detyrimit dhe qellimit te kesaj shtojce. Ka deklaruar, me
shenjen “?” te dy opsionet e deklarates. Detyrim per te perzgjedhur njerin prej tyre. C’ka
bie ndesh me piken 2 te deklarates: “Unë kuptoj që oferta e paraqitur do të s’kualifikohet
dhe/ose përjashtohet nga pjesëmarrja në prokurimet publike, nëse kjo Deklaratë
vërtetohet se nuk është e plotë dhe / ose e saktë në çdo aspekt”

2. Automjeti me targe AA998IK, eshte mjet per pastrimin e ujrave te zeza dhe jo autobot.
Gjithashtu mungon dokumenti i kerkuar ne piken 2.3.7. a) “certifikate/leje transportit te
leshuar nga Njesia Vendore (Bashkia), rrjedhimisht nuk plotesohet pika 2.3.7, “Kriteret e
vecanta per Kualifikim” ne DST.

3. Mungon (1) Inxhiner Mekatronik, kontrate pune, diplome, deshmi sigurimi teknik
ISHTI-IQT, te jete ne listepagesa te pakten 12 muajt e fundit, rrjedhimisht nuk
plotesohet pika 2.3.5 - Paragrafi 2), “Kriteret e vecanta per Kualifikim” ne DST.

4. Automjeti me targe AA291ER, sipas certificates se pronesise FRD8576712, eshte ne
emer te dy personave z.Zamir M. dhe z.Nuredin M., por kontrata e qirase nr. 894rep, date
24.05.2016, me afat 10 vjecar eshte nenshkruar vetem nga z.Zamir M. dhe jo nga te dy
bashkepronaret, rrjedhimisht nuk plotesohet pika 2.3.7, “Kriteret e vecanta per
Kualifikim” ne DST

5. Mjeti i deklaruar per KAMION vetshkarkues 18 ton, me Targe AA 043 XL eshte me
kapacitet 3.5 deri 7.5 ton. Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të
pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim, rrjedhimisht nuk plotesohet pika 2.3.7,
“Kriteret e vecanta per Kualifikim” ne DST.

6. Kamioni AA 590 DF i siguruar me qera rezulton pronar z.Nuredin M., rezulton me Leje
perdorimi ne emer ten je shtetasi te trete, z.Zamir M., pasaktesi ne dokumentacionin e
mjetit. Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre.
Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të pasakta, konsiderohen si
kushte për skualifikim, rrjedhimisht nuk plotesohet pika 2.3.7, “Kriteret e vecanta per
Kualifikim” ne DST.

7. Per mjetin e deklaruar Autobot me qera, me Targe SR 2857 B, Ne Certifikaten e
pronesise, Lejen e Qarkullimit, Certifikaten e kontrollit teknik, Figuron si Kamion, dhe
nuk figuron te pakten ne nje dokumen i kategorise ATV, pra rezulton se mjeti ne foto
eshte nje mjet jashte normave rregulluese perkatese, gjithashtu mungon dokumenti i
kerkuar ne piken 2.3.7. a) “certifikate/leje transportit te leshuar nga Njesia Vendore
(Bashkia). rrjedhimisht nuk plotesohet pika 2.3.7, “Kriteret e vecanta per Kualifikim” ne
DST.

8. Per Mjetin AA074PU mungon dokumenti i kerkuar ne piken 2.3.7. a) “certifikate/leje
transportit te leshuar nga Njesia Vendore (Bashkia). rrjedhimisht nuk plotesohet pika
2.3.7, “Kriteret e vecanta per Kualifikim” ne DST.

9. Per Mjetin AA 693 OY mungon dokumenti i kerkuar ne piken 2.3.7. a) “certifikate/leje
transportit te leshuar nga Njesia Vendore (Bashkia), rrjedhimisht nuk plotesohet pika
2.3.7, “Kriteret e vecanta per Kualifikim” ne DST.



10. Ne Deklaraten e Disponimit te Makinerive rezulton se nuk jane deklaruar ne dispozicion
dhe se do te angazhohen dy mjete te tipit Kamion me Vinc si dhe eshte kerkuar ne ne
piken 2.3.7. rrjedhimisht nuk plotesohet pika 2.3.7, “Kriteret e vecanta per Kualifikim”
ne DST.

11. Ne Deklaraten e Disponimit te Makinerive rezulton se nuk jane deklaruar ne dispozicion
dhe se do te angazhohen “Moto saldatrice” 1 cope, si dhe eshte kerkuar ne ne piken 2.3.7.
rrjedhimisht nuk plotesohet pika 2.3.7, “Kriteret e vecanta per Kualifikim” ne DST

12. Ne Deklaraten e Disponimit te Makinerive rezulton se nuk jane deklaruar ne dispozicion
dhe se do te angazhohen “Hekurkthyes, preres hekuri” 1 cope, si dhe eshte kerkuar ne ne
piken 2.3.7, rrjedhimisht nuk plotesohet pika 2.3.7, “Kriteret e vecanta per Kualifikim”
ne DST. Operatori ekonomik ofertues minimalisht mbart detyrimin e deklarimit te
mjeteve qe ka ne dispozicion si dhe do te angazhoje ne zbatimin e objektit te prokurimit.

Komisioni i vleresimit te ofertave mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit nr. 9643,
datë 20.11.2006 "Për prokurimin publik", i ndryshuar, ku parashikohet shprehimisht se:
“Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen,
pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa
kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe
jodiskriminuese. b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e
nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera
fizike, aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin
e nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin
e objektit të kontratës;” si dhe ne në nenin 53, pika 3 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për
prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të
këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha
kërkesat dhe specifikimet në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit.
Per sa me siper oferta e dorezuar nga subjekti "SHENDELLI" SH.P.K. refuzohet.

C. OPERATORI EKONOMIK FLED SHPK NIPT: K17621104C

1. Mbi kriterin per mjetin “Fadrom me goma” mungojne: leje qarkullimi), certifikata e
kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit (te vlefshme) rezulton se mjeti i paraqitur eshte
ne kundershtim me piken 2.3.7. a), rrjedhimisht nuk plotesohet pika 2.3.7, “Kriteret e
vecanta per Kualifikim” ne DST.

2. Per mjetet AA 713 RO, AA 541 UV, AA 648 XL mungon dokumenti i kerkuar ne piken
2.3.7. a) “certifikate/leje transportit te leshuar nga Njesia Vendore (Bashkia).
rrjedhimisht nuk plotesohet pika 2.3.7, “Kriteret e vecanta per Kualifikim” ne DST.

3. Mungon dokumentacioni i kerkuar, Diplome per 1 Teknik te mesem ndertimi, sic eshte
kerkuar ne kriteret e vecanta kualifikuese, rrjedhimisht nuk plotesohet pika 2.3.5
Paragrafi 3), “Kriteret e vecanta per Kualifikim” ne DST.

4. Mungon (1) Inxhiner Mekatronik, kontrate pune, diplome, deshmi sigurimi teknik
ISHTI-IQT, te jete ne listepagesa te pakten 12 muajt e fundit, rrjedhimisht nuk
plotesohet pika 2.3.5 - Paragrafi 2), “Kriteret e vecanta per Kualifikim” ne DST

5. Nuk plotesohet kriteri i vendosur per (5) punonjes, te pajisur me certifikaten e punimeve
ne lartesi si dhe te jete ne listepagesa te pakten 12 muajt e fundit, rrjedhimisht nuk
plotesohet pika 2.3.5 Paragrafi 6), “Kriteret e vecanta per Kualifikim” ne DST.

6. Nuk eshte paraqitur te pakten nje Inxhiner te kualifikuar/te certifikuar per “Auditim



Energjie” “Ndertesa, kontrate pune, deshmine/certifikaten perkatese rrjedhimisht nuk
plotesohet pika 2.3.5 - Paragrafi 5), “Kriteret e vecanta per Kualifikim” ne DST.

7. Nuk ploteson kriterin e puneve te ngjashme percaktuar ne piken 2.3.1.
8. Nuk ploteson kerkesen per nje Marreveshje Furnizimi apo deklarate Garancie Furnizimi

nga nje prodhues ose distributor i autorizuar nga prodhuesi, per materialet elektrike si
dhe nje Marreveshje Furnizimi apo Deklarate Garancie furnizimi nga nje prodhues ose
distributor, per materialet hidraulike (tuba, rakorderi etj).

9. Ne Deklaraten e Disponimit te Makinerive rezulton se nuk jane deklaruar ne dispozicion
dhe se do te angazhohen “Vinc kollon.., si dhe eshte kerkuar ne ne piken 2.3.7.
rrjedhimisht nuk plotesohet pika 2.3.7, “Kriteret e vecanta per Kualifikim” ne DST.

10. Ne Deklaraten e Disponimit te Makinerive rezulton se nuk jane deklaruar ne dispozicion
dhe se do te angazhohen “Vinc kollon.., matrapik, ngrites pirun, nivelues, etj., si dhe
eshte kerkuar ne ne piken 2.3.7. rrjedhimisht nuk plotesohet pika 2.3.7, “Kriteret e
vecanta per Kualifikim” ne DST.

11. Ne Deklaraten e Disponimit te Makinerive rezulton se nuk jane deklaruar ne dispozicion
dhe se do te angazhohen dy mjete te tipit Kamion me Vinc si dhe eshte kerkuar ne ne
piken 2.3.7. rrjedhimisht nuk plotesohet pika 2.3.7, “Kriteret e vecanta per Kualifikim”
ne DST.

Komisioni i vleresimit te ofertave mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit nr.
9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet
shprehimisht se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit,
duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i
vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e
kontratës që do të prokurohen dhe jodiskriminuese. b) aftësia teknike: operatorët
ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale,
kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, aftësitë organizative,
reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm, për të
zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e objektit të
kontratës;” si dhe ne në nenin 53, pika 3 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për
prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të
pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje
me të gjitha kërkesat dhe specifikimet në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e
tenderit.
Per sa me siper oferta e dorezuar nga subjekti "FLED" sh.p.k. refuzohet.

D. OPERATORI EKONOMIK "ELDA-VL" SH.P.K. NIPT: K17621104C

Nuk ka paraqitur oferte dhe asnje dokumentacion tjeter në përputhje me kriteret e DST.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik

"SHKELQIMI 07" SHPK, me numër NIPT: K68121808W dhe adresë "Fier Qender -

Mallakaster, Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie

186/7", se oferta pa TVSH e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 61 921 356

(Gjashtedhjete e nje milion e nenteqind e njezete e nje mije e treqind e pesedhjete e gjashte)



lekë, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë bashkisë Pogradec, Kati II, personi përgjegjës,
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (Pesë) ditëve nga dita
e marrjes/publikimit të këtij njoftimi në sistemin e APP-së, rubrika e mesazheve.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura e
prokurimit do te anullohet, siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar dhe aktet nënligjore.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.07.2019.

Ankesa: JO

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR]

EDUART KAPRI


